КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 9 января 2024  г.                                            № 2-р

Об утверждении персонального состава комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта

интересов в органах местного самоуправления Котласского

муниципального округа Архангельской области

Руководствуясь законом Архангельской области от 26.11.2008

№ 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской области»,

Указом Губернатора Архангельской области от 04.08.2014 № 89-у

«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате

избирательной комиссии муниципального округа Архангельской области»:

1. Утвердить персональный состав комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

в органах местного самоуправления Котласского муниципального округа

Архангельской области согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области от 09.01.2023

№ 8-р «Об утверждении персонального состава комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

органах местного самоуправления Котласского муниципального округа

Архангельской области».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального

района Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава  муниципального  образования         Т.В. Сергеева

Шестакова И.В.,

(81837) 5-04-59

Приложение

к распоряжению администрации

 Котласского муниципального округа

Архангельской области

от 9.01.2024 № 2-р

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в органах местного самоуправления Котласского муниципального округа

Архангельской области

Даутова

Светлана Савватиевна

- заместитель главы администрации

по местному самоуправлению,

заведующий отделом по работе

с населением и развитию гражданского

общества администрации,

председатель комиссии;

Ишенина

Татьяна Михайловна

Шестакова

Ирина Владимировна

- руководитель аппарата, заведующий

отделом организационно-кадровой работы

администрации,

заместитель председателя комиссии;

- консультант отдела организационно-

кадровой работы администрации,

секретарь комиссии;

Члены  комиссии:

Проскуряков

Василий Петрович

Манаков

Владимир Александрович

Сергеева

Ирина Николаевна

Явнова

Таисия Леонидовна

- заместитель главы администрации

по инфраструктуре, начальник

Управления имущественно-

хозяйственного комплекса

администрации;

- заместитель главы администрации

по экономике и инвестиционной

политике, начальник Экономического

управления администрации;

- исполняющий обязанности заместителя

главы администрации по социальным

вопросам, начальника управления

по социальным вопросам администрации;

- исполняющий обязанности начальника

Финансового управления администрации;

Жукова

Наталья Владимировна

- заведующий правовым отделом

администрации;

Вологжанинова

Ирина Викторовна

Тихоновская

Екатерина Викторовна

Бабошина

Оксана Николаевна

Низовцева

Ирина Леонидовна

Чупрова

Ольга Федоровна

Прокопеня

Светлана Михайловна

Ерофеевская

Галина Ивановна

- руководитель Сольвычегодского

территориального отдела администрации;

- главный специалист Шипицынского

территориального отдела администрации;

- исполняющий обязанности руководителя

Приводинского территориального отдела

администрации;

- директора ГБПОУ АО «Шипицынский

агропромышленный техникум», член

Общественного совета Котласского

муниципального округа Архангельской

области;

- председатель Общественного совета

Котласского муниципального округа

Архангельской области;

- общественный представитель

Губернатора Архангельской области;

- председатель Котласской районной

местной общественной организации

пенсионеров,  ветеранов войны и труда,

вооруженных сил и правоохранительных

органов